
UCHWAŁA NR XLVI/558/2010  

RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE  

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji lokalnych z mieszkańcami Miasta Koszalina

 

Na podstawie art. 5 ust.2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.
Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr
214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz.
1203; z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337;
z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz.1111 i Nr 223,
poz.1458; z 2009r. Nr 52, poz.420, Nr 157, poz.1241) oraz §5 pkt 2 uchwały Nr V/44/2003 z dnia 20
lutego 2003r. Statut Miasta Koszalina (Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego
z 2003 r. Nr 26, poz. 347; z 2005 r. Nr 66, poz. 1458;Nr 66, poz. 1459; z 2007r. Nr 40, poz.579, Nr
113, poz.1963) w związku z § 1 ust. 6 Uchwały Nr XXII/332/2005 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia
12 stycznia 2005 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami miasta

Koszalin (Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego Nr 14, poz. 259) Rada Miejska
postanawia, co następuje: 

§ 1.   1. Przeprowadzić  lokalne konsultacje z mieszkańcami obrębów ewidencyjnych nr 0053 i nr
0054 (Jamno i Łabusz), włączonych z dniem 1 stycznia 2010r. Rozporządzeniem Rady Ministrów
z dnia 28 lipca 2009r. w sprawie utworzenia, ustalenia granic i nazw gmin oraz siedzib ich władz,

ustalenia granic niektórych miast oraz nadania niektórym miejscowościom statusu miasta (Dz. U.

Nr 120, poz. 1000) do miasta na prawach powiatu Koszalin. 

2. Przedmiotem konsultacji będzie utworzenie nowej jednostki pomocniczej Miasta – Osiedla,

obejmującego swoim obszarem teren o którym mowa w §1 ust.1.  

§ 2.  Zasady i tryb przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Miasta Koszalina określa Uchwała
Nr XXII/332/2005 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 12 stycznia 2005 r.  

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina.  

§ 4.   1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Koszalinie.  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

Tomasz Czuczak 

 

ID: GDJKH-VZJGB-KPEON-UEOUH-NZZRB. uchwalony. Strona 1 / 1


